
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실

주민생활지원실 19,028,266 18,859,933 168,333

국 11,862,168 11,811,131 51,037

분 255,741 255,741 0

도 1,613,320 1,594,468 18,852

시 5,297,037 5,198,593 98,444

국민기초생활보장 13,992,589 13,967,589 25,000

국 10,075,487 10,057,987 17,500

도 1,164,510 1,163,385 1,125

시 2,752,592 2,746,217 6,375

기초생활보장 11,828,492 11,803,492 25,000

국 9,305,143 9,287,643 17,500

도 1,119,146 1,118,021 1,125

시 1,404,203 1,397,828 6,375

지역사회서비스투자사업 302,425 277,425 25,000

국 211,697 194,197 17,500

도 13,384 12,259 1,125

시 77,344 70,969 6,375

307 민간이전 302,425 277,425 25,000

국 211,697 194,197 17,500

도 13,384 12,259 1,125

시 77,344 70,969 6,375

10 사회복지보조 302,425 277,425 25,000

○지역사회서비스 투자사업

297,425 272,425 25,000경정 297,425,000원

국 208,197 190,697 17,500

도 13,384 12,259 1,125

시 75,844 69,469 6,375

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,263,071 1,263,071 0

국 120,800 120,800 0

도 21,140 21,140 0

시 1,121,131 1,121,131 0

의료급여사업 행정비지원 10,000 10,000 0

국 8,000 8,000 0

도 1,400 1,400 0

시 600 600 0

201 일반운영비 2,500 3,500 △1,000

국 2,000 2,800 △800

도 350 490 △140

시 150 210 △60

01 사무관리비 2,000 3,500 △1,500

○홍보물 제작, 사무용품 구입

2,000 3,500 △1,500경정 2,000,000원

국 1,600 2,800 △1,200

도 280 490 △210

시 120 210 △90

02 공공운영비 500 0 500

○등기우편반송료 500 0 500500,000원

국 400 0 400
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70 0 70

시 30 0 30

202 여비 7,000 6,000 1,000

국 5,600 4,800 800

도 980 840 140

시 420 360 60

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

○의료급여 업무추진 7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원

국 5,600 4,800 800

도 980 840 140

시 420 360 60

지역사회복지체계 확립 2,279,639 2,196,228 83,411

국 1,084,146 1,050,609 33,537

도 327,574 309,887 17,687

시 867,919 835,732 32,187

지역사회 복지기반 구축 575,309 539,809 35,500

국 3,600 3,600 0

도 85,772 75,272 10,500

시 485,937 460,937 25,000

지역사회복지 및 행사운영 249,200 248,700 500

207 연구개발비 13,500 15,000 △1,500

01 연구용역비 13,500 15,000 △1,500

○제3기 동두천시 지역사회복지 욕구조사 용역

13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

307 민간이전 27,000 25,000 2,000

10 사회복지보조 27,000 25,000 2,000

○제3기 동두천시 지역사회복지계획 수립

27,000 25,000 2,000경정 27,000,000원

시군사회복지협의회사회복지정보센터운영 35,000 0 35,000

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

307 민간이전 35,000 0 35,000

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

10 사회복지보조 35,000 0 35,000

○ 사회복지협의회 운영 35,000 0 35,00035,000,000원

도 10,500 0 10,500

시 24,500 0 24,500

생활공감정책 모니터단 운영 3,000 3,000 0

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

03 행사운영비 1,000 2,000 △1,000

○모니터단 워크숍 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000
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부서: 주민생활지원실

정책: 지역사회복지체계 확립

단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○월례회의 참석수당 1,000 0 1,0001,000,000원

노숙인 복지지원 1,704,330 1,656,419 47,911

국 1,080,546 1,047,009 33,537

도 241,802 234,615 7,187

시 381,982 374,795 7,187

노숙인시설 운영 989,650 941,739 47,911

국 692,754 659,217 33,537

도 148,448 141,261 7,187

시 148,448 141,261 7,187

307 민간이전 989,650 941,739 47,911

국 692,754 659,217 33,537

도 148,448 141,261 7,187

시 148,448 141,261 7,187

10 사회복지보조 989,650 941,739 47,911

○노숙인재활시설운영비 989,650 941,739 47,911경정 989,650,000원

국 692,754 659,217 33,537

도 148,448 141,261 7,187

시 148,448 141,261 7,187

보훈관리 561,640 561,540 100

도 2,200 2,160 40

시 559,440 559,380 60

보훈단체 관리 561,640 561,540 100

도 2,200 2,160 40

시 559,440 559,380 60

독립유공자 본인부담금 지원 5,500 5,400 100

도 2,200 2,160 40

시 3,300 3,240 60

307 민간이전 5,500 5,400 100

도 2,200 2,160 40

시 3,300 3,240 60

01 의료및구료비 5,500 5,400 100

○독립유공자 의료비 지원 5,500 5,400 100경정 5,500,000원

도 2,200 2,160 40

시 3,300 3,240 60

고용 촉진 및 안정 1,592,892 1,533,470 59,422

국 634,020 634,020 0

분 255,741 255,741 0

도 106,716 106,716 0

시 596,415 536,993 59,422

실업대책 지원 1,592,892 1,533,470 59,422

국 634,020 634,020 0

분 255,741 255,741 0

도 106,716 106,716 0

시 596,415 536,993 59,422

공공근로사업 539,652 505,030 34,622

분 255,741 255,741 0

도 50,503 50,503 0
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부서: 주민생활지원실

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 233,408 198,786 34,622

101 인건비 520,652 486,030 34,622

분 246,120 246,120 0

도 48,603 48,603 0

시 225,929 191,307 34,622

04 기간제근로자등보수 520,652 486,030 34,622

○공공근로자 인건비 등 520,652 486,030 34,622경정 520,652,000원

분 246,120 246,120 0

도 48,603 48,603 0

시 225,929 191,307 34,622

일자리센터 운영 50,915 26,115 24,800

201 일반운영비 31,100 23,100 8,000

01 사무관리비 17,700 14,700 3,000

○고용복지종합센터 사무관리비 2,000 0 2,000

○고용복지종합센터 이전비용 1,000 0 1,000

2,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 11,000 6,000 5,000

○고용복지종합센터 청사관리비 3,000 0 3,000

○고용복지종합센터 공공요금 2,000 0 2,000

3,000,000원

2,000,000원

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

○고용복지종합센터 지문인식기 설치

1,500 0 1,5001,500,000원

405 자산취득비 15,300 0 15,300

01 자산및물품취득비 15,300 0 15,300

○컴퓨터 구입 9,000 0 9,000

○전화기 등 통신장비 구입 3,000 0 3,000

○책상,의자 등 집기류 구입 3,300 0 3,300

9,000,000원

3,000,000원

3,300,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 150,787 150,387 400

국 44,000 44,000 0

도 12,320 12,320 0

시 94,467 94,067 400

기본경비(주민생활지원실) 70,280 69,880 400

기본경비(주민생활지원실) 70,280 69,880 400

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○ 책상 등 집기류 구입(신규직원) 400 0 400400,000원
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